СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
15 сессии  (четвертого созыва)

 27.05.2011года                                                                                              № 60а

Об утверждении регламента работы Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района  Новосибирской области

       Рассмотрев регламент работы Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,

   Совет депутатов Светлополянского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Утвердить регламент работы Совета  депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
2. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании «Светлополянский вестник».

     Глава Светлополянского сельсовета                                        Д.Г. Андресян

Председатель Совета депутатов
Светлополянского сельсовета                                                    Е.Ф. Гузенко

[bookmark: _GoBack]